Televizyonlar

Uriin

VESTEL 32HT9740 HD 32"

ALICILI SMART

82 EKRAN UYDU

VESTEL 55UA9740 4K ULTRA HD 55" 109 EKRAN

UYDU ALI

VESTEL 55UA9631

55||

VESTEL 70U9600 70"

ALTUS AL32 6523
SMART TV

ALTUS AL40 6023

ALTUS AL43 6023
LED TV

ALTUS AL40 6523
LED TV

ALTUS AL43 6523
LED TV

ALTUS AL55 9823
LED TV

ALTUS AL65 9823
LED TV

VESTEL 75UA9530
LED TV

32"

40"

43"

40"

43"

55||

65|l

75"

4K UHD ANDROID LED TV

4K ULTRA HD TV

82 E. UYDU A. ANDROID

102

109

102

109

140

165

190

EKRAN FULL HD LED TV

EK. FULL HD UYDU A.

E. FULL HD ANDROID

EK. ANDROID SMART

EK. 4K UHD SMART

EK. 4K UHD SMART

EKRAN 4K ANDROID

Marka

Vestel

Vestel

Vestel

Vestel

Altus

Altus

Altus

Altus

Altus

Altus

Altus

Vestel

Stok

10+

10+

10+

10+

18.

18.

29.

14.

18.

29.

Fiyat

.953,20

TL

686,53
TL

878,20
TL

707,38
TL

.749,35

TL

.031,10

TL

.726,85

TL

.830,35

TL

.336,85

TL

431,35
TL

628,85
TL

553,85
TL



